2022年10月11日

浦银安盛基金管理有限公司关于公司

办公地址变更的公告

因业务发展需要，浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）办公地址由上海

市淮海中路381号中环广场38楼，变更为上海市浦东新区滨江大道5189号S2座1-7层。

公司已于2022年10月10日起迁入新址办公，现就新办公地址信息公告如下：

公司办公地址：上海市浦东新区滨江大道5189号S2座1-7层

公司邮政编码：200127

除上述信息变更外，公司网址、联系电话、传真、电子邮箱等其他方式均保持不变，本公司上海分

公司、北京分公司、深圳分公司的办公地址和联系方式均保持不变。

投资者可致电公司客服电话 （400-8828-999、021-33079999） 或登录公司网站（www.

py-axa.com）了解或咨询相关事宜。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2022年10月11日

浦银安盛基金管理有限公司关于客户服务

中心及直销中心办公地址变更的公告

因业务发展需要，浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“公司” ）客户服务中心及直销中心已于

2022年10月10日起搬迁至新址办公，除办公地址变更外其他联系方式均保持不变。

现将公司客户服务中心及直销中心联系方式公布如下：

办公地址：上海市浦东新区滨江大道5189号S2座

客服热线：400-8828-999、021-33079999

客服传真：021-23212999

客服邮箱：service@py-axa.com

直销中心电话：021-23212899

直销中心传真：021-23212890

直销中心邮箱：zxgt@py-axa.com

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2022年10月11日

证券代码：605222� � � � � � � � �证券简称：起帆电缆 公告编号：2022-083

债券代码：111000� � � � � � � � �债券简称：起帆转债

上海起帆电缆股份有限公司关于可转债

转股结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、可转债本次转股情况补充说明

上海起帆电缆股份有限公司（以下简称 “公司” ） 于2022年10月11日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露了《关于可转债转股结果暨股份变动的公告》（公

告编号：2022-082）。 现对前述公告关于可转债转股情况做如下补充：

二、股本变动情况表

单位：股

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

股权激励股份解

除限售

本次可转债转

股

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流通股 318,197,000 -7,046,800 - 311,150,200

无限售条件流通股 100,026,307 7,046,800 5,280 107,078,387

总股本 418,223,307 0 5,280 418,228,587

除对上述内容补充说明外， 公司 《关于可转债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：

2022-082）其他内容不变。

特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：000560� � � � � � �证券简称：我爱我家 公告编号：2022-063号

我爱我家控股集团股份有限公司

第十届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

我爱我家控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第十届董事会第二十三次会议通知于2022年9月30日以电子

邮件方式书面送达全体董事、监事及高级管理人员。在保障董事充分表达意见的前提下，会议于2022年10月10日以通讯

表决方式召开。本次会议应出席董事9人，实际以通讯表决方式出席会议董事9人。本次董事会会议的召集和召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

经过与会董事充分讨论与审议，会议以通讯表决的方式审议通过了相关议案，并形成以下决议：

（一）审议通过《关于增补陈立平先生为公司第十届董事会独立董事的议案》

公司独立董事徐建军先生因连续担任公司独立董事届满六年向董事会提出辞去独立董事职务，公司需重新增补一

名独立董事。 根据《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的有关规定，依据公司章程